
1

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2019

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

1. 41 33. středisko Bílý Los 43. oddíl Ztracená hvězda Kroksy Crocs Jídlo, Morseovka, Voxyd 2:01 25 25
2. 22 24. Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis Pekka Konder, Tikki, Červík 2:02 25 25
3. 30 31. středisko Polaris 35. smečka vlčat Vltava Dominik, Vodník, Sam 1:51 24 24
4. 6 Louny 1. dívčí oddíl Luna Kólie Šikulka, Popelka, Brusinka 1:54 24 24
5. 57 24. Sever Praha 24. smečka vlčat Skokani Vy-Víte-kdo Spink, Speedy, Treš 1:57 24 24
6. 26 4. Přístav Jana Nerudy Praha Albatrosové Albatros B1 Míša, Jéňa, Jupiter 1:55 20 20
7. 96 Fandy Antoše Jirny Střelka Pletíčka Michaela, Erina, Šárka 1:59 19 19
8. 39 33. středisko Bílý Los 43. oddíl Ztracená hvězda Přes skáče Maky, Hanička, Hurvajz 1:38 18 18
9. 27 4. Přístav Jana Nerudy Praha Albatrosové Albatros B2 Pavel, Bobo, Jirka 1:58 17 17

10. 1 4. Přístav Jana Nerudy Praha Bobři Paklíýčové Max, Sírius, Jurda 1:55 16 16
11. 43 33. středisko Bílý Los 43. oddíl Ztracená hvězda Olangy Očko, Motýlek, Kája 1:57 16 16
12. 99 Arcus Praha Ze-Hnje-She-Ka Inteligentní Veve, Ev, Huty 2:03 15 16
13. 59 Arcus Praha Velká Medvědice Balička Bafy, Hanička, Eliška 2:03 15 16
14. 2 4. Přístav Jana Nerudy Praha Bobři Jeezáci Tobiáš, Šimon 1:54 14 14
15. 94 Fandy Antoše Jirny Střelka Poblázněný ananas Kateřina, Kristýna, Lucie 1:53 13 13

16. - 17. 25 4. Přístav Jana Nerudy Praha Kačky Kačky B Šíma, Máňa 1:54 13 13
16. - 17. 9 Úta Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Citrónci Hopi, Liška, Anna 1:54 13 13

18. 16 84. Praha 9 Kyje 83. Amazonky Kolíci Šárka, Krystýna, Tereza 1:39 12 12
19. 48 4. Přístav Jana Nerudy Praha Bobři Vravňani Jáchym, Samuel 1:40 12 12
20. 86 Blaník Anpetu Borůvky Karolína, Marie, Anežka 1:54 12 12
21. 92 Jiskra Berušky Zemlbabky Bahňák, Valentána, Barbora 1:55 12 12
22. 46 31. středisko Polaris 35. oddíl Práčata Uzeniny Petr, Šimon, Pískle 1:51 11 11
23. 20 24. Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis Chleba Pavouk, Skluz 1:55 11 11
24. 62 53. středisko Bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky Nikdo Rů, Hopík 1:56 11 11
25. 65 100. Praha 110 My, my a my Punčocha, Klíště, Hulk 1:59 11 11
26. 61 53. středisko Bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky Lamy Lucie, Jarmila 2:04 11 13
27. 15 84. Praha 9 Kyje 83. Amazonky SVV Jebe, Maky, Vendy 1:46 10 10
28. 13 7. Pardubice 7. oddíl Žraloci Šotek, Martin, Aladin 1:57 10 10
29. 81 Bílí Albatros Argyroneta Brickle berry Kámen, Marek, Josef 2:00 10 10

30. - 31. 66 100. Praha 110. oddíl Omrzlinky Housenka, Cihla, Myška 2:04 10 12
30. - 31. 109 7. Středisko Limba Plzeň 70. oddíl Zálesák Rysové 1 Tomáš, Vít, Jakub 2:04 10 12

32. 95 Středko Willi Pátý oceán Rozárky Emko, Cukřenka, Lilli 1:47 9 9
33. 29 Benešov 10. oddíl Neveklov Holinky Žofie, Vilém 1:48 9 9
34. 101 Willy Líběznice Štiky Proč to dělat … Kristýna, Adéla, Kateřina 1:59 9 9



2

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2019

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

35. 38 33. středisko Bílý Los 43. oddíl Ztracená hvězda keeny Lego, Apollo, Šmudla 1:50 8 8
36. 18 35. středisko J. Rady 309. Střelka Havraspár Ema, Hrášek, Tereza 1:51 8 8
37. 36 Scarabeus Orango 23.3 Panda, Koubas, Zobák 1:53 8 8

38. - 39. 72 Středisko Šípů Praha 80 do you know the way Blesk, Příšer, Skokan 1:56 8 8
38. - 39. 106 7. Blaník Prah 23. oddíl Sněhová vločka Hej hou Juliana, Nela 1:56 8 8

40. 74 Středisko Šípů Praha 1. oddíl Kamelot McJolanda Tým Strejda, Bonzák, Chroobák 1:59 8 8
41. 79 Bílí Albatros Argyroneta Herýk Ella, Eva, Alžběta 2:00 8 8
42. 12 7. Pardubice 12. oddíl Hroši Fakír, Rohlík, Bobeš 2:03 8 9
43. 84 Středisko Šípů Praha 1. oddíl Kamelot Loutevci Šídlo, Šemík, Puma 2:06 8 12
44. 82 Bílí Albatros Argyroneta špecle Johana, Hedvika, Ema 1:33 7 7
45. 64 100. Praha 110 Tohle není vtipné Ninja, Loskuták, Veverka 1:35 7 7

46. - 47. 21 Kutná Hora Jestřábi 7. oddíl Bageťáci Křeník, Smíše, Speedy 1:57 7 7
46. - 47. 93 Fandy Antoše Jirny Šíp Houbičkáři Karel, Medvěd, Padavka 1:57 7 7

48. 10 7. Pardubice 17. oddíl 17 Pinky a Anna 1:59 7 7
49. 63 53. středisko Bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky Žirafy Malina, Píďa, Rejnok 2:07 7 12
50. 7 Úta Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Potrefené slepice Pulec, Křupka, Tereza 1:50 6 6
51. 91 Jiskra Berušky Nejsme vodní koríši Kaňka, Tuleň 1:52 6 6
52. 97 Arcus Praha Ze-Hnje-She-Ka Lovci strašidel Metoděj, Jan, Vít 1:59 6 6
53. 44 4. Přístav Jana Nerudy Praha 33. Zlatá Kotva Rackové David, Jéňa, Měsíček 2:04 6 8
54. 56 Orion Kladno 2. odd Skarabeus Zbytky Kašpar, Hejkalka 1:50 5 5
55. 52 Orion Kladno 2. odd Skarabeus Gumídci Kůň, Vojta, Pes 1:52 5 5
56. 51 Orion Kladno 2. odd Skarabeus Jety Ježek, Tygřice, Bětka 1:54 5 5
57. 73 Středisko Šípů Praha 80 Neshodnem se Papoušek, Tuleň Beruška 1:55 5 5
58. 67 53. středisko Bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky Sedmikrásky Houbička, Smíšek 1:56 5 5
59. 34 Přístav Ralsko Mimoň 1. oddíl Sluníčko Děveny a.s. Karcoolka, Marie 2:02 5 5
60. 77 Bílí Albatros Argyroneta Neviditelný Choára, Emma, Hanka 1:44 4 4

61. - 62. 17 35. středisko J. Rady 309. Střelka Mrzimor Jahoda, Hraboš 1:47 4 4
61. - 62. 11 7. Pardubice 7. oddíl Lichožrouti Piloun, Šipka, Užofka 1:47 4 4
63. - 64. 31 Přístav Ralsko Mimoň 3. oddíl Peřej Neonky Fufík, Píďala 1:50 4 4
63. - 64. 60 Skaláci Police nad Metují Berušky NiVi Viktorie, Nikola 1:50 4 4

65. 90 Jiskra Sršni Béčkaři Mudrc, sendvič 1:55 4 4
66. 88 4. Vaveha 12. Šipky Mocný hazardní důchodci Dominik, Radim, Josef 1:56 4 4
67. 33 Modrá Kotva Liběchov KuVeňovci Tuleň, Viktorie, Kuku 1:57 4 4
68. 54 Orion Kladno 2. odd Skarabeus Sirečky Fík, Sýkorka, Elza 1:36 3 3



3

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2019

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

69. 69 Středisko Šípů Praha 1. oddíl Kamelot Ty lepší Ministr, Želva, Zdenda 1:45 3 3
70. 100 Arcus Praha Ze-Hnje-She-Ka Totoro Karen, Puští, Lele 1:49 3 3
71. 89 4. Vaveha 12. Šipky Opevnění mocného gulagaJindřich, Michal 1:53 3 3
72. 23 24. Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis Pekáč Honza, Wajl, Myšák 1:59 3 3

73. - 74. 70 Středisko Šípů Praha 80 Beze jména Krtek, Lenochod, Káně 2:01 3 3
73. - 74. 87 Blaník Anpetu Urzoni Čertisko, Sněhulák 2:01 3 3

75. 40 33. středisko Bílý Los 43. oddíl Ztracená hvězda Trepky Adidas Amina, Leila, Ručka 2:05 3 6
76. 55 Orion Kladno 2. odd Skarabeus Baby Shark Piggy, Ještěrka 1:35 2 2
77. 102 Hiawatha Příbram 19. oddíl Příbram Wolfs Lukáš, Ella, Tereza 1:36 2 2
78. 80 Bílí Albatros Aranens Roblox boys xd Matouš, Franta, Hugo 1:44 2 2
79. 45 4. Přístav Jana Nerudy Praha 33. Zlatá Kotva Kormoráni Smíša, Punťa, Tomáš 1:52 2 2
80. 5 Středisko Karla Šimka 3. oddíl Poutníci Liščata Anežka, Křeček 1:54 2 2
81. 108 7. Středisko Limba Plzeň 70. oddíl Zálesák Svizub Magdálena, Víteč, Cihla 1:56 2 2

82. - 83. 24 96. Scarabeus 77. Hesperia Duhová barevnost Veronika, Tereza, Ellen 2:01 2 2
82. - 83. 85 Středisko Šípů Praha 1. oddíl Kamelot Modrý vlasy Bára, Hana 2:01 2 2

84. 4 92. středisko Šípů0 1. oddíl Lvíčata Bumbálovi Žvejka, Epoxid, Adam 1:35 1 1
85. 28 Pasát 81 Trolíci Kumbál, Foxed, Méďa 1:36 1 1
86. 103 24 Sever 24. oddíl skautek #Karel Hrášek, Sichi, Rosmi 1:44 1 1
87. 42 33. středisko Bílý Los 43. oddíl Ztracená hvězda Yeezy Patrik, Matěj 1:50 1 1
88. 19 Kutná Hora Jestřábi 7. oddíl Kebabáci Jaroslav, Ondřej 1:53 1 1
89. 8 Úta Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Pomeranč Nemo, Bledulka a Bery 1:55 1 1
90. 53 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Svišti Filip, Lukáš, Matěj 1:56 1 1
91. 78 Bílí Albatros Argyroneta Pub Frederika, Henryka, František 1:37 0 0

92. - 94. 49 Dvojka Praha Pražská Dvojka Lišáci Tomáš, Richard, Karel 1:44 0 0
92. - 94. 50 Orion Kladno 2. odd Skarabeus Lišáci Liška, Padouch, Lvice 1:44 0 0
92. - 94. 76 Středisko Šípů Praha 1. oddíl Kamelot Mim Ber Beruška, Mimoň 1:44 0 0

95. 14 Arcus Rysové Rysové 2 Marco, Felix, Kryštof 1:48 0 0
96. 98 Arcus Praha Ze-Hnje-She-Ka Tučňáci Jupka, Povidlo 1:51 0 0
97. 32 Přístav Ralsko Mimoň 3. oddíl Peřej Pobertové Čiči, Kůrka, Cířa 1:54 0 0
98. 83 Bílí Albatros Argyroneta Písklata Mazlík, Beruška, Bára 2:04 0 1
99. 37 Střelka, Kralupy nad Vltavou Stopaři Liga Spravedlonsti Jirka Cipísek 2:05 0 3

100. 58 Středisko Luka nad Jihlavou 7. Vysoká Studnice Knedlíci Vojtěch, Nikola, Klára 2:11 0 3



4

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2019

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

101. 104 7. Blaník Prah 23. oddíl Sněhová vločka Gumový medvídci Pan banán, Vanda, Mlsalka 2:13 0 11
102. 35 Úsvit Votice 1. oddíl Sloni Honza, Olda, David 2:19 0 9
103. 107 7. Středisko Limba Plzeň 70. oddíl Zálesák Zubice Liška, Sandra, Pískle 2:26 0 1
104. 47 Dvojka Praha Pražská Dvojka Vlci Panter, Jakub, Pepík 1:16 0 0
105. 68 Krahujec Nymburk 4. oddíl Vorvaň Horatiova tlupa Kečup, Horatio, Racoš 2:13 0 1
106. 71 Středisko Šípů Praha 80. oddíl Noční hlídka Mikuláš, Martin, Jiří 2:22 0 7
107. 75 Středisko Šípů Praha 1. oddíl Kamelot Slizský Slimáci Drak, Bodlák, Jan 2:30 0 0
108. 105 7. Blaník Prah 23. oddíl Sněhová vločka Plesnicolci Šarlota, Nikola, Emma DNF 0 0
109. 3 4. Přístav Jana Nerudy Praha Bobři Bobri 007 Sam, Martin, Ondřej DNF 0 0


